

”Myggen var ettrigare än spelarna innan matchen kom igång”

# AIK-juniörerna distriktsmästare

Av AGE FRANKING

— Myggen är betydligt ettrigare än spelarna. Tyckte en åskådare när 10 minuter gått av junior-DM-finalen i fotboll mellan AIK och Väskinde som igår kväll spelades på P 18:s plan. Men då tog Väskinde sensationellt ledningen och det blev genast bättre fart. Så småningom kunde AIK avgöra matchen och vann med 3-2 efter 2-1 i halvtid.

I serien vann AIK med 6-0 över Väskinde men nu blev det betydligt hårdare bud. Det är märkligt att Visbylaget med det mångfald av bra spelare man får ut så lite trots att man i stort sett dominerar en match. Visserligen hade Väskinde för det mesta sju man nere i ett blockförsvar men det hjälper inte. AIK hade väldigt svårt att få rätsida på anfallen.

»LASSIS» RÄDDADE

Nu räddade också backen Lars-Göran Östergren Visbylaget genom att vid två tillfällen vara med i anfallet och nicka in bollen. Det första mycket snyggt (kvitteringen) då han i luften var minst halva metern över varje annan spelare och fick fullträff med huvudet.

AIK dominerade matchen från början och det var endast kontringar som försvaret hade att ta vara på. Men så vid ett tillfälle slog Per Othberg från 30 meters håll på ett lyraktigt skott som dalade ner precis under ribban och Arle Othberg i mål hann inte med. Troligen var han också delvis bländad av solen men nog var det ett snopet mål.



Distriktsmästare juniorer, Visby AIK. Stående från vänster Arle Othberg, Rolf Nährström, Peter Fagerström, Lennart Åkerblom, Jan Eriksson, Lars-Göran Östergren och lagledaren Harry Carlsson. Knästående från vänster Jan Kristoffersson, Kenneth Carlsson, Tommy Porselius, Conny Pettersson, Rolf Nährström och Jan Bolin.

Det var dock signalen till uppräckning för Visbylaget som nu pressade i ett och massor av skott noterades men de som inte träffade försvarsmuren gick för det mesta över. Därmed stod det klart att luftrummet var det enda tänkbara och det utnyttjade också Lars-Göran Östergren med sina mål.

I andra blev det AIK ännu mera men något spelsmål skulle

det inte bli. I stället en straff som Conny Pettersson breddade in sedan en Väskindeförsvarare var tvungen att mera skydda sig med händerna. Men det var inte orättvist att AIK också fick det målet.

ETT GRATISMÅL

Mot Slutet skulle dock Väskinde reducera och det på ett gratismål där en vansinning

bakåtpassing av Conny Pettersson snappades upp och det blev ett hårt inlägg där Leif Lindroth mycket snyggt och med kraft knoppade in bollen.

Under hela matchen framstod Väskindemålvakten Bengt-Arne Söderberg som lagets räddare. Han svarade ibland för rena fantomräddningar ensam med AIK-spelare men trots detta så

borde AIK-arna kunnat lugna ner sig och spelat mera metodiskt vilket skulle ha gett flera mål.

Fotbollförbundets Bosse Larsson delade efter matchen ut plaketterna till de båda lagen.

AIK besegrade Garda med 4-2 för att gå till final medan Väskinde fick spela två matcher. Det blev 3-2 mot både VIF Gute och Dalnem.